CAIIARÀ ITUNICIPÀI D[ VOI,TÀ GRÀNDI
MINÀS ODRÀI§

INDICAÇÂO N",2871202I .I

ASSLTNT.: pavimentação
e carçamento, na Rua Alexandre Rodrigues,REQUERENTE: Luciana Tepe.ino Àü, e Ricardo JuniorREQUERIDO ; prefeito Municipal

no bairro Bonsucesso;

âPROVADo
.í0..,, 1... j!,..*.... 1.c0.t1....,

Exma, Sra. presidente,

Os vereadores abaix
requerendo, sempre l,
Luis Gomes da Cost al.Iorge

solicitamos
' paraque seja rcàlizado a pavimentação e calçamento, na Rua Alexandre Rodrigues, no bai*oBonsucesso.

JUSTIF'ICATIVA:

por munícip e, acima citada,para intermediar junto aoçamentO e a rlq rrrâ .,,--^ ^r.^'-,
conforme as

na rua supra citada, pois a mesma é de terra,
o. No mais, reiteramos a urgência dos

Por fim, e com base nas gar.altias e prerrogativas destes Vereadores, gue seja dado andamento napresente indicação e encaminhado à podJr E-il;i;ü*ã'iur..1u o o objeto.

Plenário Georgina paixão Godoy, 23 deNovembro de 202r.

n3.!:?:1.í%"ía_ír.t_,;dúi ii',ilü :; ;éiK. íi í *w, =,,.,

Atenciosamente,

i,üciana'I'eperin,, Abreu

aclo da Silveira .lúnior

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Ter.; (32) 3463-13g0 - www.vortagrande.mg.reg.br

i:. ' dr
a